
      
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BASILE – DON MILANI” 
Via Forno snc - 81030 Parete (CE) - tel. 0815035167 

email: ceic898005@istruzione.it – PEC: ceic898005@pec.istruzione.it 

sito web: www.icbasiledonmilaniparete.edu.it 
 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 
Oggetto: Riapertura termini Avviso di reclutamento di personale amministrativo interno all’Istituzione Scolastica 

da impiegare per il progetto formativo relativo al Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1, Avviso pubblico 
33956/2022 per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 
studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 
Codice Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-91 e  10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-105 
                CUP: D74C22000900001        CUP: D74C22000910001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico Prot. nr. 33956 del 18 maggio 2022 per la realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTA  la delibera  n° 101 del Collegio Docenti del 28/06/2022 di approvazione del Progetto Fesr Pon in oggetto; 
VISTA  la delibera n° 76 del Consiglio d’Istituto del 30/6/06/2022 di adozione del Progetto POC sopracitato; 
VISTA  la delibera n° 50 del 31/01/2022 di approvazione del Programma Annuale 2022; 
VISTA     la delibera n° 22 del 13/02/2023 di approvazione del Programma Annuale 2023; 
VISTA  l’autorizzazione del 21/06/2022 Prot. AOOGABMI-53714 del Ministero dell’Istruzione, Unità di missione del 

PNRR– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020; 

VISTI  i Decreti di assunzione in bilancio Prot. 0008558 del 14/07/2022 e Prot. 0008555 del 14/07/2022 relativi ai 
progetti in oggetto; 

VISTA    la delibera del Collegio dei docenti n. 166 del 02/02/2023 e la delibera n. 18 del Consiglio di Istituto  del 
13/02/2023 di approvazione dei criteri di selezione di personale amministrativo interno all’Istituzione 
Scolastica da impiegare per il progetto formativo relativo al Programma Operativo Complementare (POC) “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

RILEVATA la necessità di reperire personale interno per affidare incarichi orari per le mansioni di Assistenti 
Amministrativi nell’ambito dei moduli formativi del progetto in oggetto; 

VISTO  l’Avviso di reclutamento di Personale Interno prot. n. 2150 del 14/12/2023 ; 
VISTO  che il termine di scadenza per la presentazione delle candidature era fissato per le ore 13.00 del 

21/02/2022; 
RILEVATO   che non è pervenuta alcuna candidatura per coprire i moduli del progetto; 
 
 

 

mailto:ceic898005@istruzione.it
mailto:ceic898005@pec.istruzione.it
http://www.icbasiledonmilaniparete.edu.it/




      
 

DETERMINA 

Art. 1        La riapertura dei termini per la presentazione delle domande del personale amministrativo interno come 
richiesto nell’avviso di reclutamento prot. n. 2150 del 14/12/2023 al giorno 24/02/2023 ore 12.00. 

Art. 2        Restano valide tutte le altre indicazioni dell’avviso interno per la selezione del personale ATA prot.               
n. 2150 del 14/02/2023, al quale si rimanda. 

Art. 3         Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs.50/2016 (artt. 9 e 10 del D.P.R. n. 
207/10), viene nominato il Dirigente Scolastico Dott.ssa Virginia Di Guida. 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Virginia Di Guida  

documento firmato digitalmente  
ai sensi del Codice dell’Amministrazione  

Digitale e normativa connessa 

 


		2023-02-22T14:15:42+0100
	VIRGINIA DI GUIDA




